


Vendor: _____

		City of Rocky Mount Addendum 1 (Revised)	
Refer ALL Inquiries regarding this RFQ to: Cheryl House Purchasing Clerk		RFQ #320-120521CH	
		RFQ Due Date: 6-16-21	
		Contract Type: Goods/Services	

FAILURE TO RETURN THIS ADDENDUM IN ACCORDANCE WITH INSTRUCTIONS MAY SUBJECT YOUR PROPOSAL TO REJECTION ON THE AFFECTED ITEM(S):

RFQ Schedule Reminder

Event	Responsibility	Date and Time
Issue RFQ	City	Friday June 4, 2021
Submit Written Questions	Vendor	Wednesday June 9, 2021
Provide Responses to Questions	City	Friday June 11, 2021
Submit Bids	Vendor	Wednesday June 16, 2021
Contract Award	City	No later than Wednesday June 23, 2021
Contract Start Date	Vendor	Thursday July 1, 2021

Question and Answer

Question 1: Request for Bid Tab and or pricing from previous year for same properties.

Answer 1: Yes, see attached Bid Tab. (and on page two)



BID TABULATION - RFQ 320-260320KS
 Wastewater Treatment Plant Grass Cutting
 BID DUE DATE: 6/16/20

COMPANY	CARLSON'S LANDSCAPING	UNCLE RAY'S LAWN SERVICE	JOYNER & SON	HILLIARD'S LAWN MAINTENANCE	THE RASHID GROUP	A&J MOBILE DETAILING & LAWN SERVICE							
MMWB/HUB	NO	NO	YES	YES	YES	NO							
LOCATION	FREQUENCY (JULY-OCT & APR-JUNE)	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE						
Pistol Range, per scope of work 1 section 5.2	18	\$80.00	\$1,440.00	\$76.00	\$1,368.00	\$80.00	\$1,440.00	\$200.00	\$3,600.00	\$195.00	\$3,510.00	\$123.50	\$2,223.00
City Cabin, per scope of work section 2 5.2	18	\$80.00	\$1,440.00	\$80.00	\$1,440.00	\$80.00	\$1,440.00	\$200.00	\$3,600.00	\$180.00	\$3,240.00	\$130.00	\$2,340.00
Hwy 97 East Pump Station, per 3 scope of work section 5.2	18	\$150.00	\$2,700.00	\$296.00	\$5,328.00	\$320.00	\$5,760.00	\$275.00	\$4,950.00	\$495.00	\$8,910.00	\$481.00	\$8,658.00
WWTP Plant Site (3031 Treatment Plant Road), per scope of work 4 section 5.2	18	\$2,100.00	\$37,800.00	\$2,280.00	\$41,040.00	\$2,280.00	\$41,040.00	\$2,250.00	\$40,500.00	\$3,395.00	\$61,110.00	\$3,705.00	\$66,690.00
TOTAL			\$43,380.00		\$49,176.00		\$49,680.00		\$52,550.00		\$76,770.00		\$79,911.00
COST PER ACRE FOR ANY ADDITIONAL GRASS CUTTING		\$50.00		\$60.00		\$40.00		\$85.00		\$85.00		\$65.00	

Withdraw Bid

Vendor: _____